C .A M A R A  M l~ M C íP ,\L D O  P A I D A L H O
S ü  lú t  t ín á t  I »  - (« :•»  - P ir liln  - ?X

C E P : 55JE5-W«I -  F « e  f l b M & U H
C N P J; tiJÔ O L in  V ^ l - I t

Ofitio H-.SSp.QS22

Exmo.Sr.Gusiavo Fucfrs Campes Gouveia
Deputado Estadual

Paudalho, 25 de abril de 2022.

Venho através deste, comunicar a Vossa Excelência que o
Vereador Sebastião Faustino da Silva, apresentou Requerimento OraL
solicitando a Vossa Senhoria, asfalto da Avenida Norte, popularmente
conhecida como estrada do Incra em Chã de Cruz.

O referido Requerimento foi apresentado e Aprovado por

Unanimidade na 12? Reunião Ordinária do l l 9- Periodo Legislativo

realizada no dia 20 de abril de 2022.

Respeitosamente,

WAna Paula Rosa Henriques Araújo

Assessora Legislativa

Digitalizado com CamScanner